
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/03623 

 Del: 24/05/2022 

 Proponente: P.O. Gestione trasporti e autoparco comunali 

 

OGGETTO: 

Modifica CIG Determinazione Dirigenziale n. 3565-3474/2022.

 

IL RESPONSABILE P.O.

Premesso che:
-  in  data  28/02/2022 è stata  approvata  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  6  avente  per 
oggetto “Documenti di programmazione 2022/2024: approvazione note di aggiornamento al Dup - 
bilancio finanziario- nota integrativa e piano triennale investimenti";

- con D.G.C. n. 209 del 17/05/2022, immediatamente esecutiva,  è stato approvato il PEG 2022 – 
2024;

-  con  determinazione  dirigenziale  n.  1534 del  14/03/2022 esecutiva,  il  Direttore  della  Direzione 
Patrimonio  Immobiliare  ha  attribuito  alla  sottoscritta  l’incarico  di  Responsabile  della  Posizione 
Organizzativa  “Gestione  Trasporti  e  Autoparco  Comunali”  individuando  e  affidando  le  relative 
responsabilità, funzioni, deleghe e competenze;

Dato  atto  che,  a  seguito  procedura  di  affidamento,  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  1201-
1003/2022 è stato affidato a codesta azienda il Servizio ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti speciali e 
servizio  integrato  attività  connesse  al  deposito,  stoccaggio,  denuncia  MUD 2022  alla  ditta  ECO 
AMBIENTE SRL, per l’importo complessivo presunto di € 4.900,00 IVA compresa.

Rilevato  che,  per  mero errore materiale,  nella  Determinazione  Dirigenziale  n.  3565-3474/2022 di 
approvazione dell’ordine di fornitura contratto attuativo n. 1/2022 è stato erroneamente indicato il 

Pag. 1 di 2 DD/2022/03623



CIG ZA02FBD7B1 anziché il CIG Z2B353875D;

Ritenuto di dover provvedere alla giusta indicazione del CIG nel relativo affidamento del servizio di 
cui sopra; 

Visti:
• le Linee guida ANAC n. 4; 
• le Leggi 136 e 217 del 2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
• gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000;
• il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
• lo Statuto del Comune di Firenze;
• il vigente Regolamento comunale per l’attività contrattuale;
• il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
• il D.Lgs. 33/2013, in materia di Amministrazione trasparente;
• il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2022/2024 approvato con 
delibera G.C. n. 20 del 18/02/2022;

D E T E R M I N A 

- a parziale rettifica della determinazione dirigenziale n. 3565-3474/2022 del 19/05/2022, di dare atto 
che il CIG corretto è il seguente: Z2B353875D:

- di procedere alla correzione del codice CIG Z2B353875D anche negli impegni assunti in jente;

- di confermare in ogni sua altra parte la determinazione n. 3565-3474/2022;

- che il Responsabile del Procedimento è la sottoscritta Dott.ssa Laura Salici responsabile P.O.;

- di dare infine atto che ai sensi dell’articolo 29 del D.lgs. 50/2016, che il presente provvedimento 
andrà  a  modificare  il  codice  CIG  nel  profilo  del  committente,  nella  sezione  “Amministrazione 
trasparente” - Bandi di gara e pubblicato sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 
trasparente” - Bandi di gara e contratti.

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Laura Salici

Pag. 2 di 2 DD/2022/03623


	Determinazione dirigenziale DD/2022/03623

		2022-05-24T10:18:58+0000
	SALICI LAURA




